

# **Preisliste 2017**

(Preise können ohne Vorankündigung geändert werden und sind nicht verbindlich!)

Model inkl. MwSt.

#### **QMP18**



Fr. 437.00 inklusive Grundprogrammierung

Fr. 268.00

ab Werk!

# **QMP50**



Fr. 513.00 inklusive Grundprogrammierung

Fr. 325.00

ab Werk!

#### QMP2xxx



2164 Fr. 1'055.00

inklusive Grundprogrammierung

Fr. 731.00

ab Werk!



2284 Fr. 1'268.00

inklusive Grundprogrammierung

Fr. 891.00

ab Werk!

#### QTouch8



Fr. 1'468.00 inklusive Grundprogrammierung

Fr. 1'041.00

ab Werk!

#### **QTouch 10**



Fr. 2'178.00 inklusive Grundprogrammierung

Fr. 1'574.00

ab Werk!

# QTouch12



10 Fr. 1'943.00

Set Preis Fr. 2'447.00

#### QTouch15



10 Fr. 2'112.00

Set Preis Fr. 2'566.00

#### **Set Angebot**

#### QTouch12

- 2 x RS-232 Interface
- Kunden Display
- Qprinter (Thermo, 80mm mit Cutter)
- 2 x Adapterkabel

#### QTouch15

- Kunden Display
- Qprinter (Thermo, 80mm mit Cutter)
- Standhalterung

# Kassencenter

# **Gima Trade GmbH**